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О внесении изменений в Правила 
расчета размера ассигнований бюджета 
города Перми на капитальный ремонт, 
ремонт и содержание автомобильных 
дорог местного значения, 
утвержденные постановлением 
администрации города Перми 
от 09.09.2009 № 588 «О нормативах 
финансовых затрат на капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог местного 
значения и Правилах расчета размера 
ассигнований бюджета города Перми 
на указанные цели»
В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила расчета размера ассигнований бюджета города Перми на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения, утвержденные постановлением администрации города Перми от 09 сентября 2009 г. № 588 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения и Правилах расчета размера ассигнований бюджета города Перми на указанные цели» 
(в ред. от 23.11.2009 № 895, от 23.08.2012 № 488, от 14.10.2015 № 761, 
от 30.05.2018 № 344, от 25.10.2018 № 824), изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми-начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми Дашкевича А.В.

И.о. Главы города Перми  

В.Г. Агеев
Приложение

к постановлению администрации

города Перми
от 30.09.2019 № 613
___
РАЗМЕР ОБЕСПЕЧЕННОСТИ

финансированием работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения на 2019-2023 годы
	№
	Наименование мероприятий
	Годы
	Процент обеспеченности, не ниже

	1
	Капитальный ремонт
	2019

2020

2021

2022

2023
	5,577

9,035

15,445

18,679

12,822

	2
	Ремонт
	2019

2020

2021

2022

2023
	39,695
38,019
35,219
34,039
31,338

	3
	Содержание
	2019

2020

2021

2022

2023
	38,864
40,469
39,695
37,840
36,073
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